
 
 

UCHWAŁA NR XLV/394/2022 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czernichów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, lit. „i” i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późń. zm.) oraz art. 89, art. 211, 212, 
214 pkt 1 i 3, art. 215, 217, 218, 221 ust. 1, art. 222, 233, 235, 236, 237, 239, 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) 
oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r.poz. 583 z późń. zm.) 

Rada Gminy Czernichów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 37 006 000,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 29 969 185,00 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 7 036 815,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 41 350 115,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 32 047 537,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

- wydatki majątkowe w wysokości 9 302 578,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 4 344 115,00 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 891 480,00 zł. 

2) przychodami z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 3 027 000,00 zł. 

3) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 425 635,00 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 582 635,00 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 238 520,00 zł. Przychody i rozchody budżetu 
zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 3 130 000,00 zł , w tym na: 

1) pokrycie występującego przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1 000 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 09 stycznia 2023 r.

Poz. 251



2) pokrycie planowanego deficytu w wysokości 891 480,00 zł. 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczki w wysokości 
1 238 520,00 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych innych niż określone w ust.1 niniejszej uchwały w wysokości 200 000,00 zł 

§ 5. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 51 000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 70 000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 2 250 511,00 zł,zgodnie z załącznikiem 
nr 5 niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się plan dochodów w wysokości 270 000,00 zł z tytułu wykonania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatków w wysokości 270 000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

2. Ustala się planowane dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
2 587 000,00 zł oraz wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
wymienione w art. 6r ust. 2-2c ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 
2 587 000,00 zł. 

3. Ustala się plan dochodów pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 
1 200,00 zł oraz plan wydatków na pozostałe działania związane z gospodarką odpadami w wysokości 
1 200,00 zł. 

4. Ustala się plan wydatków na realizację wydatków majątkowych pochodzących ze środków z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 425 635,00 zł 

5. Ustala się plan dochodów ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych – Fundusz Przeciwdziałania Covid-19 w wysokości 6 993 175,00 zł oraz plan 
wydatków majątkowych w wysokości 6 993 175,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji 
rządowej wynosi 80 410,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem 
nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego ZUP Isepnica w Międzybrodziu 
Bialskim stanowi załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 
ustawy o finansach publicznych do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 4 ust. 1 
niniejszej uchwały, z tego na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w wysokości 1 000 000,00 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 891 480,00 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczki w wysokości 1 238 520,00 zł 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa 
w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych innych niż określone w ust. 1 do wysokości limitu 
zobowiązań określonego w § 4 ust. 2 niniejszej uchwały. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach 
publicznych, z wyłączeniem zmian wydatków między działami. 

2) Dokonywanie zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 251



a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

4) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Czernichów 
 
 

Patryk Smoła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 251



Dział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo    610,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

   610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   504 696,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności    321,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

  62 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

  2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  284 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0830 Wpływy z usług   152 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   3 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

Bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/394/2022

Rady Gminy Czernichów

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Plan dochodów budżetu gminy na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 251



710 Działalność usługowa   15 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   15 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

750 Administracja publiczna   91 032,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0690 Wpływy z różnych opłat   12 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   12 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  67 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

  2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

752 Obrona narodowa    300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

   300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

 16 777 892,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  5 414 283,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 251



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych   316 947,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

  70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  9 172 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego   65 850,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego   213 232,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych   127 292,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

  35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn   85 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej   27 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej   80 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

  200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

  80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   864 288,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 251



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

  7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

  20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

758 Różne rozliczenia  6 688 253,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  6 688 253,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

801 Oświata i wychowanie   780 436,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

  47 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

  248 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   250 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  234 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

852 Pomoc społeczna   342 376,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0830 Wpływy z usług   7 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   3 260,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 251



2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  51 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  279 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

   521,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

855 Rodzina  2 156 739,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   2 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   10 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

 2 129 339,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

  14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 609 850,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

 2 587 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0690 Wpływy z różnych opłat   1 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 251



0970 Wpływy z różnych dochodów   2 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

  19 650,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

 29 969 185,00
   0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo   632 460,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

  632 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

600 Transport i łączność  3 560 715,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

 3 560 715,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

758 Różne rozliczenia   43 640,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  43 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

801 Oświata i wychowanie  2 800 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

 2 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

 7 036 815,00
   0,00

 37 006 000,00

Ogółem bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

Ogółem majątkowe 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 251



   0,00

 29 969 185,00
   0,00

 7 036 815,00
   0,00

 37 006 000,00
   0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów bieżących ogółem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Plan dochodów majątkowych ogółem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Plan dochodów ogółem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 251



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo  1 686 228,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 684 228,00  1 684 228,00    0,00    0,00    0,00

01030 Izby rolnicze   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi   926 768,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   926 768,00   926 768,00    0,00    0,00    0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   757 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   757 460,00   757 460,00    0,00    0,00    0,00

01095 Pozostała działalność    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

600 Transport i łączność  6 086 079,02  1 969 729,02   628 500,00    0,00   628 500,00  1 341 229,02    0,00    0,00    0,00    0,00  4 116 350,00  4 116 350,00    0,00    0,00    0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy  1 341 229,02  1 341 229,02    0,00    0,00    0,00  1 341 229,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne  4 744 850,00   628 500,00   628 500,00    0,00   628 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 116 350,00  4 116 350,00    0,00    0,00    0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   639 000,00   639 000,00   639 000,00   2 000,00   637 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

  634 000,00   634 000,00   634 000,00   2 000,00   632 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

70007 Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem gminy

  5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

710 Działalność usługowa   45 737,00   45 737,00   45 737,00   10 500,00   35 237,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego

  36 500,00   36 500,00   36 500,00   10 500,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

71035 Cmentarze   9 237,00   9 237,00   9 237,00    0,00   9 237,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna  4 513 183,03  4 513 183,03  4 385 183,03  3 486 227,00   898 956,03    0,00   128 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   67 032,00   67 032,00   67 032,00   66 677,00    355,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

  97 600,00   97 600,00   7 600,00    0,00   7 600,00    0,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

 3 525 301,03  3 525 301,03  3 516 301,03  2 824 800,00   691 501,03    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

  10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

  632 000,00   632 000,00   628 000,00   550 000,00   78 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75095 Pozostała działalność   181 250,00   181 250,00   156 250,00   44 750,00   111 500,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego

z tego

z tego Wydatki
majątkowewydatki

jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

obsługa długu inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów.

wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/394/2022

Rady Gminy Czernichów

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Plan wydatków budżetu gminy na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 251



751 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

  2 000,00   2 000,00   2 000,00   1 500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

  2 000,00   2 000,00   2 000,00   1 500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

752 Obrona narodowa    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

  296 600,00   196 600,00   195 600,00   15 000,00   180 600,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne   291 200,00   191 200,00   191 200,00   15 000,00   176 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

75414 Obrona cywilna   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe   4 400,00   4 400,00   4 400,00    0,00   4 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

757 Obsługa długu publicznego   422 000,00   422 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   422 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75702 Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego –
kredyty i pożyczki

  422 000,00   422 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   422 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

758 Różne rozliczenia   128 000,00   128 000,00   128 000,00    0,00   128 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe   128 000,00   128 000,00   128 000,00    0,00   128 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie  19 011 033,00  15 609 033,00  15 087 883,80  12 661 157,00  2 426 726,80    0,00   521 149,20    0,00    0,00    0,00  3 402 000,00  3 402 000,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe  13 157 100,00  9 755 100,00  9 416 500,00  7 941 400,00  1 475 100,00    0,00   338 600,00    0,00    0,00    0,00  3 402 000,00  3 402 000,00    0,00    0,00    0,00

80103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

  430 500,00   430 500,00   414 500,00   386 900,00   27 600,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80104 Przedszkola  3 027 438,00  3 027 438,00  2 910 738,00  2 695 442,00   215 296,00    0,00   116 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80107 Świetlice szkolne   387 500,00   387 500,00   366 300,00   336 900,00   29 400,00    0,00   21 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół   244 434,00   244 434,00   243 634,00   163 800,00   79 834,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

  55 396,80   55 396,80   55 396,80    0,00   55 396,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  1 367 600,00  1 367 600,00  1 353 600,00   809 500,00   544 100,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80149 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

  60 225,00   60 225,00   60 225,00   60 225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80150 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

  264 990,00   264 990,00   264 990,00   264 990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80195 Pozostała działalność   15 849,20   15 849,20   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00   13 849,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

851 Ochrona zdrowia   278 363,00   278 363,00   270 000,00   90 550,00   179 450,00   8 363,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85153 Zwalczanie narkomanii   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   262 000,00   262 000,00   262 000,00   90 550,00   171 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85158 Izby wytrzeźwień   8 363,00   8 363,00    0,00    0,00    0,00   8 363,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna  1 973 068,00  1 973 068,00  1 605 337,00  1 107 250,00   498 087,00    0,00   367 731,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85202 Domy pomocy społecznej   177 200,00   177 200,00   177 200,00    0,00   177 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

  1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 251



85213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

  11 570,00   11 570,00   11 570,00    0,00   11 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

  158 413,00   158 413,00   13 200,00    500,00   12 700,00    0,00   145 213,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   1 500,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85216 Zasiłki stałe   134 359,00   134 359,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00   132 859,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej  1 316 712,00  1 316 712,00  1 299 027,00  1 081 750,00   217 277,00    0,00   17 685,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

  101 840,00   101 840,00   101 840,00   25 000,00   76 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   53 602,00   53 602,00    0,00    0,00    0,00    0,00   53 602,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność   16 872,00   16 872,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 872,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

  7 500,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

  7 500,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

855 Rodzina  2 259 673,00  2 259 673,00   339 300,00   258 205,00   81 095,00    0,00  1 920 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85502 Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

 2 121 733,00  2 121 733,00   201 360,00   186 600,00   14 760,00    0,00  1 920 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85503 Karta Dużej Rodziny    316,00    316,00    316,00    316,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85504 Wspieranie rodziny   76 934,00   76 934,00   76 934,00   71 289,00   5 645,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85508 Rodziny zastępcze   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85513 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

  20 690,00   20 690,00   20 690,00    0,00   20 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

 3 514 850,95  3 514 850,95  3 514 850,95   140 554,90  3 374 296,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi

 2 587 000,00  2 587 000,00  2 587 000,00   134 000,00  2 453 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi   288 000,00   288 000,00   288 000,00    0,00   288 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

  25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

  19 650,95   19 650,95   19 650,95   6 554,90   13 096,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90013 Schroniska dla zwierząt   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   510 000,00   510 000,00   510 000,00    0,00   510 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90026 Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

  20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90095 Pozostała działalność   45 200,00   45 200,00   45 200,00    0,00   45 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

  388 500,00   388 500,00   35 500,00    0,00   35 500,00   353 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie
kultury

  68 500,00   68 500,00   35 500,00    0,00   35 500,00   33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92116 Biblioteki   320 000,00   320 000,00    0,00    0,00    0,00   320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

926 Kultura fizyczna   98 000,00   98 000,00   71 000,00    0,00   71 000,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 251



92601 Obiekty sportowe   61 000,00   61 000,00   61 000,00    0,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

  37 000,00   37 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

 41 350 115,00  32 047 537,00  26 950 191,78  17 772 943,90  9 177 247,88  1 729 592,02  2 945 753,20    0,00    0,00   422 000,00  9 302 578,00  9 302 578,00    0,00    0,00    0,00Wydatki razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 251



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/394/2022 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

Planowane wydatki 
Źródła finansowania 

Lp Dział Rozdział  Nazwa zadania 
Kwota ogółem Środki z 

budżetu gminy 
Środki z  budżetu 

państwa 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca  lub  
koordynująca 

1 2 3 4 5 6  7 8 
1 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 684 228,00 125 000,00 1 559 228,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 926 768,00 0,00 926 768,00 

 

Budowa i modernizacja sieci wodociągowej na terenie 
Gminy Czernichów (subwencja) 926 768,00 0,00 926 768,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 757 460,00 125 000,00 632 460,00 

 

Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej oraz tłoczonej 
na terenie Gminy Czernichów wzdłuż DW 948 (Polski Ład) 682 460,00 50 000,00 632 460,00 

   
Modernizacja oczyszczalni ścieków w Tresnej 

75 000,00 75 000,00 0,00 

Urząd Gminy 

2 600 Transport i łączność 4 116 350,00 130 000,00 3 986 350,00 

60016 Drogi publiczne gminne 4 116 350,00 130 000,00 3 986 350,00 
Rozbudowa ul.Akacjowej w Międzybrodziu Żywieckim 
(RFIL) 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Modernizacja dróg gminnych (RFIL,Polski Ład) 4 036 350,00 130 000,00 3 906 350,00 

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 251



3 754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 100 000,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 100 000,00 0,00 

   
 Dofinansowanie zakupu  samochodu dla OSP Czernichów-
Tresna - dotacja celowa 100 000,00 100 000,00 0,00 

Urząd Gminy 

4 801 Oświata i  wychowanie 3 402 000,00 602 000,00 2 800 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 2 940 000,00 602 000,00 2 800 000,00 
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 1 w 
Międzybrodziu Bialskim ( Polski Ład) 2 940 000,00 140 000,00 2 800 000,00 

   

Modernizacja budynku z oddziałami przedszkolnymi przy 
Szkole Podstawowej nr 2 w Międzybrodziu Bialskim 462 000,00 462 000,00 0,00 

Urząd Gminy 

Razem: 9 302 578,00 957 000,00 8 345 578,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 251



Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja
 §

Plan

1 2 3 4
Przychody ogółem:  5 582 635,00

1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905   425 635,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o
finansach publicznych

950  3 027 000,00

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

952  2 130 000,00

Rozchody ogółem:  1 238 520,00
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992  1 238 520,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/394/2022

Rady Gminy Czernichów

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Czernichów na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 251



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/394/2022 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2023 
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Dotacje ogółem 
Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt2 

i 3, 

750  Administracja publiczna 67 032,00 67 032,00 0,00 67 032,00 67 032,00 67 032,00 66 677,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 67 032,00 67 032,00 0,00 67 032,00 67 032,00 67 032,00 66 677,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 51 840,00 51 840,00 0,00 51 840,00 51 840,00 51 840,00 0,00 51 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 51 840,00 51 840,00 0,00 51 840,00 51 840,00 51 840,00 0,00 51 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855  Rodzina 2 129 339,00 2 129 339,00 0,00 2 129 339,00 2 129 339,00 208 966,00 186 916,00 22 050,00 0,00 1 920 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 108 633,00 2 108 633,00 0,00 2 108 633,00 2 108 633,00 188 260,00 186 600,00 1 660,00 0,00 1 920 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 316,00 316,00 0,00 316,00 316,00 316,00 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

20 390,00 20 390,00 0,00 20 390,00 20 390,00 20 390,00 0,00 20 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 2 250 511,00 2 250 511,00 0,00 2 250 511,00 2 250 511,00 330 138,00 255 093,00 75 045,00 0,00 1 920 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 251



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/394/2022 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

1.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Proflaktyki i Rozwiązania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

Dział Treść 
Rozdział Plan dochodów 

Kwota w złotych 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych 
jednostek nie posaidających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 270 000,00 
Wpływ z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 200 000,00 

 
Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 70 000,00 

 
 Plan wydatków  

851 Ochrona zdrowia 270 000,00  
85153 Zwalczanie narkomanii 8 000,00  

Wydatki bieżące, w tym: 8 000,00  
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 8 000,00   
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 262 000,00  
Wydatki bieżące, w tym: 262 000,00  
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 262 000,00  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 90 550,00  

 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 171 450,00  
Razem wydatki: 270 000,00  

2. Dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi wymienione w art. 6 ust. 2-2c ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz dochody 
z opłat i kar pieniężnych z art. 402 ust. 4, 5 i 6 ustawy - Prawo ochrony środowiska i wydatki na finansowanie zadań z 
zakresu ochrony środowiska 

Dział Treść 
Rozdział Plan dochodów 

Kwota w złotych 

900 Gospodarka komunalona i ochrona środowiska 2 587 000,00  

 
Wpływ z innych opłat lokalnych pobieranych przez j.s.t. na 
podstawie odrębnych ustaw 2 587 000,00  

Razem dochody: 2 587 000,00 
 

 Plan wydatków  
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 587 000,00  

90002 Gospodarka odpadami 2 587 000,00  
Wydatki bieżące, w tym: 2 587 000,00  
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 587 000,00  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 132 400,00  

 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 454 600,00  
Razem wydatki: 2 587 000,00 

 Plan dochodów  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 251



900 Gospodarka komunalona i ochrona środowiska 1 200,00  

 Wpływ z róznych opłaty ( opłaty i kary za korzystanie ze 
środowiska ) 1 200,00  

Razem dochody: 1 200,00 
 

 Plan wydatków  
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 200,00 

Wydatki bieżące, w tym: 1 200,00 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 200,00  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200,00 

Razem wydatki: 1 200,00 

3. Wydatki inwestycyjne planowane w 2023 roku ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inicjatyw Lokalnych 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Treść Kwota w złotych 

Rozdział Plan wydatków  
600 Transport i łączność 425 635,00 

60016 Drogi publiczne gminne 425 635,00 
I. Zadanie inwestycyjne: Rozbudowa ul. Akacjowej w Międzybrodziu 
Żywieckim (RFIL) 
Wydatki majątkowe, w tym: 80 000,00   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00  

II. Zadanie inwestycyjne: Modernizacja dróg gminnych (RFIL) 

Wydatki majątkowe, w tym: 345 635,00   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 345 635,00  
Razem wydatki: 425 635,00 

Finansowanie 

Przychody z tytułu niewykorzystanych środków na rachunku 
bieżącym budżetu wynikajacych z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach - środki Rządowego Funduzu Inwestycji lokalnych - 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  w łącznej kwocie 

     425 635,00    

4. Dochody i wydatki inwestycyjne planowane w roku 2023 ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Stretegicznych - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Treść 
 Plan dochodów 

Kwota w złotych 

010 Rolnictwo i łowiectwo 632 460,00  

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

632 460,00  
600 Transport i łączność 3 560 715,00  

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 560 715,00  
801 Oświata i wychowanie  2 800 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 251



 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 800 000,00 

Razem dochody: 6 993 175,00 
 Plan wydatków  

010 Rolnictwo i łowiectwo 632 460,00 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 632 460,00 

I. Budowa kanalizacji sanitarnej grwaitacyjnej oraz tłoczonej na terenie Gminy 
Czernichów wzdłuż DW 948 
Wydatki majątkowe, w tym: 632 460,00   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 632 460,00  
600 Transport i łączność 3 560 715,00 

60016 Drogi publiczne gminne 3 560 715,00 
II. Modernizacja dróg gminnych 
Wydatki majątkowe, w tym: 3 560 715,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 560 715,00 

801 Oświata i wychowanie  2 800 000,00 
80101 Szkoła podstawowa  2 800 000,00 

III. Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 1 w Międzybrodziu Bialskim  
Wydatki majątkowe, w tym: 2 800 000,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 800 000,00 

Razem wydatki: 6 993 175,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 251



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/394/2022 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

Plan dochodów stanowiących dochód budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego na rok 2023 

Klasyfikacja 

Dział Rozdz. 
Treść Kwota w złotych 

852  POMOC SPOŁECZNA 10 370,00 zł 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 370,00 zł 
 

 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego 

10 370,00 zł 

855  RODZINA 70 040,00 zł 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

70 000,00 zł 

 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego 70 000,00 zł 

85503 Karta Dużej Rodziny 40,00 zł 
 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego 40,00 zł 

 
 
 

 OGÓŁEM 80 410,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 251



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLV/394/2022 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

Plan dotacji udzielonych w 2023 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Plan dotacji 
celowych  

Plan dotacji 
podmiotowych 

  
1 2 3 4 5 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - Razem 1 349 592,02 zł 320 000,00 zł 
Na wydatki bieżące: 1 349 592,02 zł 320 000,00 zł 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego - 
dotacja dla Miasta Żywiec (2310) 

684 817,02 zł x 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzieloną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących - 
dotacja dla Powiatu 
Żywieckiego(2710) 

12 000,00 zł x 600 
Transport 
i łączność 

60004 
Lokalny transport 

zbiorowy 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitarnych na 
dofinansowanie zadań bieżących - 
Beskidzki Związek Powiatowo-
Gminny Bielsko Biała (2900) 

644 412,00 zł x 

851           
 Ochrona 
zdrowia 

85158 
Izby wytrzeźwień 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących - 
dotacja dla Miasta Bielsko Biała 
(2710) 

8 363,00 zł x 

921     Kultura 
i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

92116                         
    Biblioteki 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

x 320 000,00 zł 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - Razem 160 000,00 zł 0,00 zł 
Na wydatki inwestycyjne: 100 000,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 251



754  
Bezpieczeństw
o publiczne i 

ochrona 
przeciwpożaro

wa 

754      Ochotnicze 
straże pożarne 

Dotacja celowa z budżetu na 
dofinansowanie zakupu 
samochodu dla OSP Czernichów - 
Tresna 

100 000,00 zł x 

Na wydatki bieżące: 60 000,00 zł 0,00 zł 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji  
fundacjom 

3 500,00 zł x 
921    Kultura 

i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92105                        
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom 

29 500,00 zł x 

926     Kultura 
fizyczna i 

sport 

92605                      
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 

sportu 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom 

27 000,00 zł x 

Razem: 1 509 592,02 zł 320 000,00 zł 
Ogółem  w tym: 1 829 592,02 zł 
dotacje bieżące  1 729 592,02 zł 

 dotacje inwestycyjne  100 000,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 251



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLV/394/2022 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego Zakładu Usługowo-Produkcyjnego Gospodarki Wodno-Ściekowej "Isepnica" na 
2023 rok 

Klasyfikacja 
budżetowa Koszty 

koszty bieżące Lp
. Dział

  Rozdział 
Wyszczególnienie 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 

Przychody 
Razem (kol. 8 i 9) wynagrodzenia i 

pochodne od 
wynagrodzeń 

pozostałe 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz, wodę          506 820,00         467 348,00              467 348,00  

  40002 Dostarczanie wody          506 820,00         467 348,00              467 348,00  

2. 600 Transport i łączność        1 075 000,00           50 000,00                50 000,00  

  60016 Drogi publiczne gminne       1 075 000,00           50 000,00                50 000,00  

3. 900 Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska:       1 792 715,00      2 857 187,00          1 529 723,37          1 327 463,63  

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód       1 792 715,00      1 182 996,00           1 182 996,00  
  

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 

 

     1 674 191,00          1 529 723,37             144 467,63  

 

Razem:      252 950,00        3 374 535,00      3 374 535,00          1 529 723,37          1 844 811,63        252 950,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 251


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 11 Ustęp 2

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 12 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 12 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 12 Punkt 3
	Paragraf 12 Punkt 4

	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy na 2023 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu gminy na 2023 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Czernichów na 2023 rok
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2023-01-09T11:29:24+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




